
 

 

BİNA GENEL BİLGİ 

Güncelleme tarihi: 17.12.2025 

 

İnönü Mah. Sarıkamış Kayak Merkezi No:364, 36000 Sarıkamış/Kars 
Tel: 90 444 36 11 

Açılış 2022 

Kapalı alan : 7500 m2 

Yükseklik : 38m 

İtfaiye ve diğer araç giriş : İki tarflı hafif rampalı iki taraflı serbest giriş arka cephe kayak pist 

tarafından serbes giriş 
İtfaiye ve resmi kurunlara uzaklık : 7 dk 

Yapı tipi : Betonarme karkas yapı 

Dış cphe Kaplama tipi : Özel ısıya dayanıklı ve alev almaz sertifikalı taş yünü ve mineral sıva, ısı 

cam, alev almaz sertifikalı poliüretan köpük, alüminyum paneller. 

İç cephe kaplama : Dekoratif subazlı boy, alev almaz sertifikalı ahşap, alev almaz halı ve 

kumaşlar, 

Kullanılan enerji : Trafolu elektrik, jeneratör, doğalgaz, şebeke ve kuyu suyu 

Mevcut alanlar : 114 oda, Lobby, yüzme havuzu, hamam, buhar odası, sauna, 2 adet 

restoran, 2 adet bar, 3 adet toplantı salonu, 2 adet mutfak, kayak odası, 

personel ofisleri ve soyunma giyinme alanları, elektrik odaları, depolar, 

asansör, kazan dairesi, dış alan oto park, Kiralık dükkanlar, çöp lalnı, 

Toplanma merkezi, Ormanlık alan 



SARPINO MOUNTAIN HOTEL YANGIN VE ACİL DURUM SİSTEMLERİ 

 

YANGIN ALGILAMA- İHBAR SİSTEMİ VE SÖNDÜRME SİSTEMLERİ 

YANGIN ALGILAMA 

Otelin bütün odalarına ve otelin bütün bölümlerine o bölüme uygun NFPA standartlarına göre duman 

algılama,ısı algılama, karbonmonoksit algılama, dogalgaz algılama dedektorleri uygulanmıştır. Alınan duman 

yoğunluğu veya ısı, gaz yoğunluğuna göre Teknik ofiste ve Resepsiyonda bulunan kontrol panolarına bilgi 

vermektedir. 
 



YANGIN ALGILAMA-KONTROL PANOSU 

Algılanan ihbarlar 24 saat kontrol altında bulunan yangın ihbar sistemine aktarılmaktadır. Yangın Algılama 

ihbar sistemi panosu Dünya markası olan 2 adet Honeywell yangın kontrol panolarıdır ve ilave olarak otel 

resepsiyonunda da 1 adet tandem çalışan ayrıca bir yangın kontrol panosu bulunmaktadır. Buraya gelen her 

ihbar güvenlik görevlisi veya teknik servis görevlisi tarafından ihbar gelen yere gidilerek gerekli kontroller 

yapılmaktadır. Ayrıca resepsiyonda bulunan panodan tüm operasyon bölümlerine mesaj yolu ile bilgi 

verilerek kayıt altına alınmaktadır 
 

 

 



ALARM SİSTEMİ 

Otelin her bölümünde ve koridorlerda her 25 m de bir alarm sistemi ( ışıklı ve sesli korna) ve alarm-tahliye 

butonları bulunmakltadır 

Yapılan Kontrollerde herhangi bir yangın varsa gerekli prosedür uygulanarak müdahale dilip söndürme 

işelmi başlar ve gerekli ise tüm otel tahliyesi sağlanacak şekilde 3 dilde sesli anaons ve alarm sistemi olayın 

olduğu bölümde bulunan tahliye butonu veya ana sistemden tahliyesi çalıştırılır. Her ay görevli personel 

tarafından kontrolü yapılarak kayıt altına alınmaktadır. Her ay çalışan personel ile birlikte tahliye tatbikatı 

yapılarak çalışırlığı test edilip kayıt altına alınmaktadır. 
 



YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMLERİ 

 
SPRINKLER (OTOMATİK YAĞMURLAMA SULU SÖNDÜRÜCÜLER) 

Sprinkler otelin tüm bölümlerine her 3 m de bir olacak şekilde mekanın ısı durumuna ve uygun tekkimeye 

göre çeşitli ısılarda uygulanmistir ve yangın planlarında bilgiler bulunmaktadır. Yangın pompaları jokey 

pompa 5 bar bekleme basıncında ve 2 adet ana pompa 50 kw ve çalışma basıncı 10 bar olarak hazır konumda 

mevcuttur. Her yıl otel açılışında yetkili servis tarafından bakım ve testleri yapılmaktadır. Resim 1 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



YANGIN POMPALARI BAKIM VE KONTROL FORMU 

 



YANGIN SU DEPOLARI 

Yangın söndürme icin kullnılan su 2 adet 70 tonluk su deposu mevcuttur. 

Dışarıdan itfaiye desteği için otel otopark girisinde itfaiyeye su bağlantı girişleri bulunmaktadır. Resim 1 

Her katta itfaiye hortum bağlantısı için bağlantı noktaları bulunmaktadır Resim 2 
 

Resim 1 Resim 2 

YANGIN DOLAPLARI 

Her kat koridorunda 30 m mesafede ve genel alanlarda içerisinde yangın tüpü ile birlikte montajlanmış ve 

her ay düzenli kontrolleri yapılmaktadır 
 

 



YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ 

Otelin her böşümünde kuru kimyevi yangın tüpleri mevcuttur (mono amonyum fosfat – silikon-agirlastirici 

kimyasal- renklendirici - boya). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

TARİH:…............................... 

 

YANGIN SÖNDÜRÜCÜLER KONTROL LİSTESİ 
 

 

TÜP 

NO 

 

YANGIN TÜPÜNÜN BULUNDUĞU YER 

 

SÖNDÜRÜCÜ 

TİPİ 

 

SÖNDÜRME 

SINIFI 

 

KG 

 

BASINÇ VE 

GÖRÜNÜM 

BASINÇ- 

YER 

GÖRÜNÜM 

1 ASANSÖR ONO DAİRESİ DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

2 4. KAT YANGIN KAPI ÇIKIŞ YANI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

3 3. KAT YANGIN KAPI ÇIKIŞ YANI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

4 2. KAT YANGIN KAPI ÇIKIŞ YANI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

5 1. KAT YANGIN KAPI ÇIKIŞ YANI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

6 T. KAT YANGIN KAPI ÇIKIŞ YANI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

7 T KATI OFİSLER ÖNÜ YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

8 R KATI YANGIN ÇIKIŞ KAPI YANI DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

9 R KATI RESTORAN BAR İÇİ YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

10 L KATI PERSONEL ALANI ÇIKIŞ KAPISI YANI DOLAP İÇ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

11 SPA RESEPSİYON KARŞISI YANGIN DOLAP İÇİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

12 ASANSÖR MAKİNE DAİRESİ 1. PANO YANGIN TÜPÜ HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

13 ASANSÖR MAKİNE DAİRESİ 2. PANO YANGIN TÜPÜ HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

14 ASANSÖR MAKİNE DAİRESİ 3. PANO YANGIN TÜPÜ HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

15 ALAKART MUTFAK KAPI YANI BİYOVERSAL A-B-F 3 15 BAR  

16 ALAKART MUTFAK DAVLUMBAZ KÖPÜK F 17 15 BAR  

17 T KATI MUTFAK PANO HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

18 R KATI PİNOBAR PANO HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

19 R KATI ANA MUTFAK PANO HFC227EA A-B-C-E 12 15 BAR  

20 R KATI ANA MUTFAK SICAK BÖLÜM DAVLUMBAZ KÖPÜK F 22 15 BAR  

21 R KATI ANA MUTFAK PASTANE DAVLUMBAZ KÖPÜK F 17 15 BAR  

22 R KATI ANA MUTFAK RESTORAN SHOW MUTDAK DAVL KÖPÜK F 22 15 BAR  

23 L KATI KAZAN DAİRESİ GİRİŞ 25 KG K.K. TOZ A-B-C 25 15 BAR  

24 L KATI KAZAN DAİRESİ ELEKTRİK PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

25 L KATI ELEKTRİK PANO ODASI ÖNÜ 50 KG K.K. TOZ A-B-C 50 15 BAR  

26 L KATI ELEKTRİK PANO ODASI ELEKTRİK PANOLARI 2 FM200 A-B-C-E 22 15 BAR  

27 L KATI SİSTEM ODASI 40LT FM200 A-B-C-E 33 15 BAR  

28 L KATI SİSTEM ODASI ÖNÜ KARBONDİOKSİT 10 LT CO2 A-B-C-E 10 15 BAR  

29 L KATI MİSAFİR İLİ,ŞKİLERİ DEPO ELEKTRİK PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

30 4. KAT ELEKTRİK ANA PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

31 3. KAT ELEKTRİK ANA PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

32 2. KAT ELEKTRİK ANA PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

33 1. KAT ELEKTRİK ANA PANOSU HFC227EA A-B-C-E 2 15 BAR  

34 L KATI ÇAMAŞIRHANE KAPI GİRİŞİ K.K. TOZ A-B-C 6 15 BAR  

35 R KATI ANA MUTFAK OFİS YANI BİYOVERSAL A-B-F 12 15 BAR  

36 R KATI ANA MUTFAK SHOW MUTFAK GİRİŞİ BİYOVERSAL A-B-F 12 15 BAR  

 KURU KİMYEVİ TOZ:Mono amonyum fosfat – silikon-agirlastirici-boya 
 HFC 227EA: İletkensiz elektriksel yangınları için ( karbon, hidrojen (CF3CHFCF3-heptafloropropan), ve florin 
 FM200: Karbon,Florin ve Hidrojen bileşiminden (CF3CHFCF3) 

 BİYOVEERSAL: Bitkisel maddelerden oluşur 
 A SINIFI YANGIN: KATI MADDE YANGINLARI 

 B SINIFI YANGINLAR:AKIŞKAN MADDELER İLE OLAN YANGINLAR 

 C SINIFI YANGINLAR: GAZLI YANGINLAR ( LPG- HAVA GAZLARI..) 
 E SINIFI YANGINLAR: ELEKTRİK YANGINLARI 
 F SINIFI YANGINLAR: PİŞİRME YAĞLARI İLE OLUŞAN YANGINLAR 



YANGIN TÜPLERİ DOLUM KONTROL RAPORU 
 

 



MUTFAK DAVLUMBAZ YANGIN OTOMATİK SÖNDÜRME SİSTEMİ DLUM -KONTROL RAPORU 
 



OTOMATİK YANGIN SÖNDÜRÜCÜLER 
. 

MUTFAK DAVLUMBAZ YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMLERİ 

Mutfaklarda yangın battaniyesi, otomatik söndürme sistemi ( potasyum karbonat karışımı sıvı) mevcuttur. 

Davlumbaz içerisinda bulunan özel bağlantı ekipmanının ısıyı ve alevi algıladıktan sonra otomatik olarak 

başlar. 
 

 

Her mutfak ve mutfak bölümlerinde dogalgaz algılama dedektörleri mevcuttur. Gaz kaçağı olması ve gaz 

algılaması sonucu gaz ana girişinden gazı otomatik olarak kesmektedir. 

Her mutfak ve bölümlerinde yangın battaniyeleri, davlumbazlar için özel yangın söndürme tüpleri bulunmaktadır. 
 



ELEKTRİK PANOLARI SÖNDÜRME SİSTEMİ 

Elektrik Panoları için elektrik yangınlarını söndürmeye uygun özel yangın söndürücüler bulunmaktadır. Elektrik 

ve elektronik sistem odalarında o alana uygun yangın algılama ve söndürme sistemleri bulunmaktadır (sistem 

odalarında FM 200 gazlı algılama ve söndürme sistemleri bulunmaktadır). Sistem tüm pano içer,s,ne 

uygulanmış ve ısı ve alev sonucu sondürme borusunun delinmesi ile otomatik başlar 
 

ELEKTRONİK ODALAR SÖNDÜRME SİSTEMİ 

Sistem ısı ve alev algılaması sonucu odada bulunan uygun tüplere komut vererek otomatik oalarakyangının 

sönmesini sağlamaktadır 
 



YANGIN-DUMAN- ISI ÖNLEME VE YÖNLENDİRME SİSTEMLERİ 

 
YANGIN KAPILARI 

Otel uzman ekiplerinin belirlediği ve itfaiyeninde onayladığı otelin uygun görülen her katında ve bölümünde 

yangın sonrası 1 saat alev, duman ve ısı geçirmeme özelliğine sahip sertifikalı yangın kapıları ile 

donatılmıştır. 



YANGIN KAPILARI ISIYA DAYANIM DENEY VE SERTİFİKASI 
 



ODA KAPILARI ISIYA DAYANIM DENEY VE SERTİFİKASI AHŞAP KAPLAMA ALEV ALMAZLIK SERTİFİKASI 
 

YANGIN MERDİVENLERİ 

Otelin ic kisminda en uzak odaya 35metre mesafede ve yangın kapıları, duman tahliye sistemi, acil aydınlatma 

sistem ve çıkış yönlendirmeleri ile desteklenmiş otelin orta bolumunde yanmaz malzemeden (Çelik 

kontrüksiyon) yapılmış yangın merdiveni mevcuttur. 
 



YÖNLENDİRMELER 

ÇIKIŞ Tabelaları ( Yönlendirmeler): |Otelin her bölümünde acil durumlarda çıkışı gösterecek şekilde uzman 

ekipler tarafından belirlenen yerlere uygulanmıştır. Resim 2 En son otel toplanma merkezini belirten bölgeye 

yönlendirmektedir. Bütün odaların giriş kapı arkalarında acil durum çıkış planları bulunmaktadır. Resim 1 

Tüm koridorlarda yoğun duman sonrası gözükebilecek yerde zeminden 30 yükseltide Fotolümenli ( kendinden 

Fosforlu (fotolümenli) yçn tabelaları bulunmaktadır. Resim 3, 4, 5 

  
 

Resim 1 Resim 2 Resim 3 
 

Resim 3 Resim 4 



AYDINLATMALAR 

ACİL AYDINLATMALAR: |Otelin her bölümünde uygun görülen yerlere montajlı kendinden bataryali 8 

saat yanabilen aydınlatmalar mevcuttur. Her ay düzenli olarak control edilip kayıt altına alınmaktadır 

 

TOPLANMA MERKEZİ 

 

Otelin otoparkından sonra her türlü araç ve imkanların ulaşabileceği atmosfere açık alanda 700 kişi 

kapasiteli toplanma alanı bulunmaktadır. 
 



OTELDE KULLANILAN ISI VE SES YALIM MALZEMESİ ALEV ALMAMAZLIK SERTİFİKASI 
 

 



KARTLI KİLİT SİSTEMİ SERTİFİKASI 

 



YILLIK ( SEZON ) YANGIN ALARM VE ANONS SİSTEMİ TATBİKAT 
 



 



 



SARIKAMIŞ ZABITA AMİRLİĞİ VE SARIKAMIŞ İTFAİYESİ DENETİM SONRASI UYGUNLUK 

RAPORU 
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